ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

241002, г.Брянск, пр-т Ленина, д .33
тел.: (4832)-74-20-25, факс: (4832)-74-35-06, E-mail: info@ econom32.ru

ОГРН 1093254006823, ИНН/КПП 3250511821/325001001

ПРИКАЗ
о т

г. Брянск

О внесении изменений в приказ
департамента экономического развития
Брянской области от 27 марта 2024 года № 148-к

На основании Положения о департаменте экономического развития
Брянской области, утвержденного Указом Губернатора Брянской области от
28.01.2013 № 46 «Об утверждении положения о департаменте экономического
развития Брянской области», в целях уточнения отдельных положений порядка
разработки, утверждения и реализации региональных программ Брянской
области приказываю:

1. Внести в Порядок разработки, утверждения и реализации региональных
программ Брянской области, утвержденный приказом департамента
экономического развития Брянской области от 27 марта 2024 года № 148-к
(далее - Порядок), следующие изменения:

1.1. Пункт 3 Порядка дополнить словами «, непрограммные мероприятия.».
1.2. В пункте 11 Порядка слова «региональный проектный офис» заменить

словами «управление проектной деятельности Администрации Губернатора
Брянской области и Правительства Брянской области».

2. Приказ вступает в силу с даты официального опубликования и
применяется при разработке региональных программ Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора
департамента экономического развития Брянской области.

Директор департамента
экономического развития
Брянской области М.А. Ерохин

Правовое управление
администрации Губернатора

Брянской области и Правительства
Брянской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО
« 3 0  » ъ$Н@>С1/)3____________ 2od£r.

Регистрационный номер

mailto:info@econom32.ru